附件2

疫情防控告知书

根据疫情防控工作需要，为确保广大考生身体健康，保障体检工作安全顺利进行，现将2022年滕州市事业单位公开招聘体检工作疫情防控有关要求和注意事项告知如下，请所有考生知悉并严格执行各项防疫措施和要求。

一、体检前防疫准备

(一)为确保顺利参加体检，建议考生体检前非必要不离开滕州市。尚在滕州市外的考生应主动了解滕州市疫情防控相关要求，按规定提前抵达滕州市，以免耽误体检。

(二)提前申领“山东省电子健康通行码”和“通信大数据行程卡”。

(三)按规定准备相应数量的核酸检测阴性证明(纸质版)。

核酸检测阴性证明纸质版(检测报告原件、复印件或截图打印“山东省电子健康通行码”显示个人信息完整的核酸检测结果)须在规定时间集合时交工作人员。不能按要求提供规定的核酸检测阴性证明的，不得参加体检。

（四）每日自觉进行体温测量、健康状况监测，体检前主动减少外出、不必要的聚集和人员接触，确保体检时身体状况良好。

（五）具有特殊情形的考生请于体检前主动向滕州市人力资源和社会保障局（电话：0632-5888522）申报。
二、考生管理要求

(一)体检前7天内无市外旅居史且非中高风险区的考生，须持体检前48小时内核酸检测阴性证明参加体检。

(二)市外低风险地区入滕返滕的考生，须提供启程前48小时内核酸检测阴性证明和入滕后体检前48小时内核酸检测阴性证明，或者提供入滕后体检前间隔24小时以上2次核酸检测阴性证明(其中1次体检前48小时内)，方可参加体检。

(三)来自中、高风险地区的考生，按要求完成居家医学观察或集中隔离医学观察等措施后，持体检前48小时内核酸检测阴性证明参加体检；对尚未公布中高风险区但7天内发生社会面疫情的地区，参照中风险区执行。上述考生应提前向滕州市人力资源社会保障局和来滕后居住社区报备，在按照社区要求落实好各项疫情防控措施基础上再按要求参加体检，并于途中注意做好个人防护。

(四)体检前7天内从市外发生本土疫情地区入滕返滕的考生，提供入滕后体检前间隔24小时以上2次核酸检测阴性证明(其中1次为体检前48小时内)，方可参加体检。中高风险区和发生本土疫情地区以国务院客户端、“山东疾控”微信公众号最新发布的《山东疾控近期疫情防控公众健康提示》为准。